[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES PÓS PRAZO RECURSAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE LÍNGUA POLONESA (REFERENTE EDITAL Nº 007/2020).

Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do item 5.2.4 do Edital de Seleção Pública 007/2020, de formação de cadastro de reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de PROFESSOR DE LÍNGUA POLONESA, torna público o Edital de Homologação Definitiva das Inscrições, após decorrido o prazo recursal, conforme as seguintes disposições:
Art. 1º Não tendo sido interposto nenhum recurso contra o Edital de Homologação Preliminar das Inscrições, ficam definitivamente homologadas as seguintes inscrições da Seleção Pública para formação de Cadastros de Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo que segue:
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	MARA ELILIA ZANATTA
	001/2020
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Guarani das Missões, 25 de junho de 2020.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito Municipal
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!